São Pedro dos Crentes - MÁ/2'7”de maio de 2021.' LÁHESIO

RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n<’ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:

MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELI - EPP, CNPJ:

05.321.253/0001-80. Valor R$ 19.120,00 (dezenove mil,

cento e vinte reais). OBJETO; Contratação de empresa

para aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as

necessidades do Município de São Pedro dos Crentes -

M.A. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislcii;oes

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 14/05/202l'.

[...]

9e68968275d43cd3d55cb0a68a64004f

EXTRATO DE CONTRATO 12 5/2021

CHAMADA PUBLICA N« 001/2021

CON TRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes MA, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:

MARCELO DOS SANTOS SILVA, CPF; 037.885.963-33 (Grupos

Informais). Valor R$ 120.030,00 (cento e vinte mil, trinta

reais). OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da

agricultura familiar para alimentação escolar dos alunos

da rode de Educação Básica pública verba FNDE/PNAE

exercício de 2021, de acordo com Chamamento Pública n®

001/2021. AMPARO LEGAL: LEI n® 11.947/2009 e Resolução

[...]

RIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa WELISSON RO

DRIGUES SANTOS 05514388352; OBJETO: prestação de serviços

de nu>nlagem, manutenção preventiva e corretiva de fogões comfor-

necimento de peças, de interesse da Secrclaria Municipal de Educa

ção de Pinheiro-MA-VALOR GLOBAL; RS 228.886,90 (duzentos e

vinte e oito mil, oitocentos e oitenta e seis reais e noventa centavos) -

DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO; 02 - PODER EXECUTI

VO. Unidade Orçamentária: 021200 - SECRETARIA MUNICIPAL

DF. EDUCAÇÃO, Funcional programátiea: 12.361.0011.1726.0000

- MANUTENÇÃO E FUNC. DA SECRE lARlA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, Natureza da Despesa:

[...]

ceiros

sa

8

EXTRATO DE CONTRATO. N° 137/2021. TOMADA DF PR(-í üS

N® 002/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sáo iTdro

dos Crentes - MA, CNPJ n® 01.577,844/0001-62. CONTRA i  xDA;

RN DAS SOUSA & CIA LTDA, CNPJ; I0.5I3.669/0001-3',’ '- .lor

R$ 313.620,58 (trezentos e treze mil, seiscentos  e vinte reats i. Jm-

quenta e oito centavos). OBJETO: Contratação de empresa p e. re-

conslmção de pontes de madeira situadas no Município dc Sá- i’ 'tiro
dos Crentes - MA. FL^NDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/9?  c lais

legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: